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Günümüzün dijital dünyasında, çocuklar ve gençler zamanlarının büyük bir bölü-
münü teknolojiyle iç içe geçirmekteler. Buradaki sorun teknolojiyi kullanmaları değil, 
gelişim özelliklerine uygun olmayacak şekilde olması gerekenden daha uzun süreli ve 
uygunsuz içerikte televizyon, tablet ve telefona maruz kalmalarıdır. Anneler ve baba-
lar bu konuda çocukları için endişe taşırken onlara sunabilecek alternatif bir dünya 
bulmakta kendilerini çaresiz hissediyorlar. Elinizdeki bu kitabı incelediğimde ben de 
bir uzman olarak anneler, babalar ve çocuklar için çok mutlu oldum. Onlara harika bir 
alternatif sunan bu kitabı eminim çok sevecekler.

Kitap, konu anlatımlarıyla birlikte her konu için pek çok soru içermektedir. Sorular, 
ilkokula başlayan her çocuktan tutun da zihinsel gelişimine katkıda bulunmak iste-
yen, üniversiteye hazırlanan her gence kadar herkesin çözebileceği şekilde kolaydan 
zora doğru yerleştirilmiştir. Bu anlamda, farklı yaş gruplarını ve gelişim özelliklerini göz 
önünde bulundurması ve çok daha fazla kişiye ulaşabilmesi adına değerlidir. 

Zekâ oyunlarının genel itibarıyla çocukların hafıza, stratejik düşünme, görsel algı, 
dikkat, odaklanma, hızlı düşünme, yaratıcılık ve akıl yürütme becerilerini geliştirdiği 
araştırmalar tarafından ortaya konmuştur. Berkeley Üniversitesi’nde yapılmış bir araş-
tırmaya göre haftada iki kere bir saat on beş dakikalık çeşitli akıl ve zekâ oyunları oyna-
yan çocukların IQ puanlarında 13 puanlık artış görülmüştür. Çocukların daha mantıklı 
düşünmeleri ise % 32 oranında artmıştır. Dolayısıyla zekâ oyunlarının, çocukların za-
manlarını iyi değerlendirmesi ya da teknolojiden biraz uzak kalmasından ziyade onlar 
için önemli ölçüde yararlı bir alan olduğu ispatlanmıştır. 

UZMAN GÖRÜŞÜ
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Zekâ oyunları sayesinde ebeveynler çocuklarını daha iyi tanır ve çocuklarının fark-
lı alanlardaki becerilerini keşfedebilir. Böylece, aileler de çocuklarını daha uygun bir 
şekilde yönlendirebilir hatta çok daha etkili bir iletişim içine girebilir. Çocuklar için en 
önemli gelişim aracı ilişkidir. Çocuklarınızla iletişim içindeyken hem şakalaşarak eğle-
nir hem de birlikte çözmeye çalışarak öğrenir ve gelişirseniz kitap amacına ulaşacaktır. 

Ayrıca kitaptaki soruları aşama aşama çözmeye çalışırken doğal olarak zorlana-
caksınız. Bu zorlanma ile soruları çözmeye devam etmek; zorlukların üstesinden gel-
mek için orada kalabilme, vazgeçmeme, sorunların üzerine gidebilme becerilerini ve 
psikolojik dayanıklılığı geliştirecektir. Bu şekilde beynin hem sağ hem sol bölgelerinin 
birlikte gelişmesi söz konusu olacaktır. Bunu hiçbir dijital oyunda kazanmak mümkün 
değildir. Hatırlatmak isterim ki gelişmeyi sağlayan en önemli ayrıntı, soruları doğru bir 
şekilde çözmeye çalışmakla birlikte, çözmeye çalışmayı sürdürebilmektir.

Bizzat akıl oyunları oynayarak, sorularını çözerek hafıza ve dikkat becerilerinde 
önemli ölçüde fark hisseden biri olarak elinizdeki bu önemli kaynağı gönül rahatlığı ile 
tavsiye ediyorum. Ayrıntılı bir şekilde düşünülerek hazırlanmış, oldukça kapsamlı olan 
bu kaynağı ailece keyifle çözmenizi diliyorum. 

          Güzide TÜRKYILMAZ

Pedagog/Uzm. Psikolojik Danışman
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   1981 yılında Kırıkkale’de dünyaya gelmiştir. İlk ve orta 
öğrenimini Kırıkkale’de tamamlamıştır. 1995 yılında 
dereceyle kazanmış olduğu Maltepe Askeri Lisesinden 
1999 yılında mezun olmuştur. 1999 yılında girdiği Kara 
Harp Okulu İşletme Bölümünden 2003 yılında mezun 
olup ikmal subayı olarak göreve başlamıştır. Orduda 
teğmen, üsteğmen ve yüzbaşı rütbelerinde ülkemizde 
çeşitli illerde yönetici ve lider pozisyonunda görev yap-
mış ve 2015 yılı Ocak ayında istifa ederek ordudan ay-
rılmıştır.

   2015 yılında Elit Danışmanlık Merkezini kurmuştur. Öğrencilerine ve/veya eğitim 
vereceği insanlara daha iyi ulaşabilmek ve onları daha iyi anlayabilmek amacıyla hem 
profesyonel yaşam koçluğu hem de öğrenci koçluğu eğitimleri almıştır.

Ondan fazla kurumdan “akıl ve zekâ oyunları eğitici eğitimleri”  alarak kişisel gelişimi-
ne katkıda bulunan Ali Yılmaz Türkyılmaz; 2019 yılında Türk Beyin Takımı formatörü 
olarak birçok öğretmen, psikolog, psikiyatrist gibi birbirinden değerli meslek grubun-
daki bireylere eğitimler vermiştir.

Hâlen hem kendi kurumunda hem de çeşitli eğitim kurumlarında her kademede akıl 
ve zekâ oyunları dersi ve profesyonel koçluk hizmetleri vermeye devam etmektedir. İyi 
derecede İngilizce bilmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Ali Yılmaz TÜRKYILMAZ
Akıl Zekâ Oyunları Uzmanı

TBT İzmir Formatörü

YAZAR HAKKINDA
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TEŞEKKÜR

Öncelikle sevgili eşim Güzide TÜRKYILMAZ’a teşekkür etmek isterim. Özellikle pan-
demi sürecinin başlangıcında, evden dışarı çıkamadığımız o günlerde, belki de evde 
yapılması gereken onca iş varken beni bu kitapla baş başa bıraktığı için. Bunaldığım 
zamanlarda, “Artık uğraşmayacağım!” dediğim anlarda karşıma geçip “O kadar uğ-
raştın, emek verdin.” dediği ve tekrar beni kitaba döndürdüğü için ne kadar teşekkür 
etsem azdır. Kitabın oluşumu kadar onun benim yanımda durarak bana verdiği destek 
de inanılmazdı.

Belki de en büyük teşekkürü kızlarım Berra Su’m ve Azra’m hak ediyor. Çünkü biri 
11 diğeri 8 yaşında olan çocuklarım tam oyun çağındalar. Kitap yazdığım süre içerisin-
de özel baba kız oyunlarımızdan mahrum kaldılar ama gene de olgun davranarak bana 
inanılmaz destek verdiler.  

Çok teşekkür ediyorum sevgili eşim ve değerli çocuklarım. Sizler olmasaydınız belki 
de bu kitap oluşmayacaktı.

Ayrıca soruların kontrol aşamasında bana destek olan değerli dostum TBT İzmir 
formatörlerinden Fatih SERİN’e çok teşekkürler.

Ali Yılmaz TÜRKYILMAZ
Akıl Zekâ Oyunları Uzmanı

TBT İzmir Formatörü



Ön söz
Oyunun insan yaşamındaki rolünden ve/veya öneminden birçok kaynakta bahsedilir. İnsan 

oyunla yaşar ve oyun insan yaşamının her safhasında vardır.

Bunun önemini bilerek hazırladığım bu kitapta ellinin üzerinde konu ve altı yüze yakın soru 
bulunuyor. Bu soruları hazırlarken en kolay şekliyle -ilkokul öğrencisinin dahi hiç zorlanmadan 
anlayabileceği, lise öğrencilerinin ve hatta sizlerin de çözebileceği- eğlenceli bir kitap oluşturmaya 
çalıştım.

Kitapta bulunan tüm soruların tek bir çözümü var. Soruları ben de defalarca çözdüm.  
Akıl ve zekâ oyunları dünyası için ihtiyaç olan bu kitap; 
a) Öğretmen kaynak kitabı olarak kullanılabilir.
b) Öğrenciler için müthiş bir soru bankasıdır.
c) Hem yeni başlayanlar hem de meraklıları için kaynak olabilecek yapıdadır.
d) İlkokul, ortaokul ve lise olmak üzere her kademede ders kitabı olarak kullanılabilir.

Bu kitap için inanılmaz emek verdim ve çaba harcadım. Elinizde bulunan bu kitapta başka kay-
naklarda kolayca ulaşamayacağınız her konuya değinmeye çalıştım.

Son olarak umarım bu kitapla çok eğlenir, gelişir, geliştirir ve güzel yarınları mutlulukla kucak-
larsınız.

İyi oyunlar...
Ali Yılmaz TÜRKYILMAZ
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